
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.29.2014 
 

Kalisz: Zaprojektowanie i wykonanie chodników na terenie osiedli 
mieszkaniowych w Kaliszu w podziale na 4 Części 

Numer ogłoszenia w BZP: 396696 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 03.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 346504 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i wykonanie 
chodników na terenie osiedli mieszkaniowych w Kaliszu w podziale na 4 Części. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie 
i wykonanie chodników na terenie osiedli mieszkaniowych w Kaliszu w podziale na 4 Części. 
2. Przedmiot zamówienia składa się z 4 niepodzielnych Części: Część 1: Zaprojektowanie  
i wykonanie przebudowy nawierzchni chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ul. Stare 
Miasto na terenie osiedla mieszkaniowego Zawodzie w Kaliszu. Projektowany odcinek 
chodnika wynosi 475m. Konstrukcja nawierzchni chodnika i zjazdów z kostki betonowej. 
Łączna powierzchnia do zaprojektowania i wykonania chodników i zjazdów wynosi 
934,00m2, Część 2: Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy nawierzchni chodnika wraz  
z robotami towarzyszącymi w ul. Rzymskiej od posesji nr 58 do posesji nr 92-96. 
Projektowany odcinek chodnika wynosi 480m. Konstrukcja nawierzchni chodnika i zjazdów 
z kostki betonowej. Łączna powierzchnia do zaprojektowania i wykonania chodników i 
zjazdów wynosi 757,00m2, Część 3: Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy nawierzchni 
chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ul. Widok po stronie numerów parzystych od ul. 
Harcerskiej do ul. Stanisława Staszica z wyłączeniem istniejącego chodnika w rejonie ul. 
Cmentarnej. Projektowany odcinek chodnika wynosi 261m. Konstrukcja nawierzchni 
chodnika i zjazdów z kostki betonowej. Łączna powierzchnia do zaprojektowania i 
wykonania chodników i zjazdów wynosi 1000,00m2, Część 4: Zaprojektowanie i wykonanie 
przebudowy nawierzchni chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ul. Łowickiej po 
stronie numerów parzystych na odcinku od ul. Lubelskiej do ul. Kujawskiej. Projektowany 
odcinek chodnika wynosi 125m. Konstrukcja nawierzchni chodnika i zjazdów z kostki 
betonowej. Łączna powierzchnia do zaprojektowania i wykonania chodników i zjazdów 
wynosi 317,00m2. 3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest 
również do wykonania wszelkich robot przygotowawczych, porządkowych, utrzymania 
zaplecza budowy, sporządzenia planu BIOZ, organizacji placu budowy, organizacji ruchu 
drogowego, zapewnienia obsługi geodezyjnej, do wznowienia znaków geodezyjnych w 
przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub przesunięcia w trakcie prowadzonych robót, w 
przypadku potrzeby zajęcia pasa drogowego na czas wykonania ww. inwestycji, należy 
wystąpić do Zarządu Dróg Miejskich składając w imieniu Zamawiającego stosowny wniosek, 
ewentualnego poniesienia kosztów związanych z uiszczeniem opłat za zajęcie pasa 
drogowego lub podpisania umowy użyczenia drogi, realizacji warunków określonych w 
opiniach organów, uzgodnieniach, decyzjach, wykonania wszelkich badań i prób, 
przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz innych 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.29.2014 
 

czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 4. Wykonawca w ramach 
przedmiotu zamówienia wykona dokumentację budowlaną w 2 egzemplarzach, wykonawczą 
w 3 egzemplarzach oraz powykonawczą w 2 egzemplarzach dla każdej części oddzielnie. 5. 
Zamawiający wymaga udzielenia na wykonany przedmiot zamówienia gwarancji jakości oraz 
rozszerzonej rękojmi za wady na okres nie krótszy niż 36 miesięcy od dnia odbioru przez 
Zamawiającego robót i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego odbioru robót dla każdej 
Części oddzielnie, licząc od terminu odbioru końcowego. 6. Szczegółowy zakres prac 
określony został w SIWZ i jej załącznikach. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1, 71.32.00.00-7, 45.23.31.42-6, 
45.23.32.52-0, 71.42.00.00-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy nawierzchni chodnika wraz z robotami 
towarzyszącymi w ul. Stare Miasto 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.12.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.H.U. WELLBET Spółka Cywilna R. Lazarowicz, M. Lazarowicz, Domaniew 6, 
98-235 Błaszki, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 163960,12 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 154924,08 
• Oferta z najniższą ceną: 154924,08 / Oferta z najwyższą ceną: 190059,60 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    
Nazwa: Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy nawierzchni chodnika wraz z robotami 
towarzyszącymi w ul. Rzymskiej 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.12.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.H.U. WELLBET Spółka Cywilna R. Lazarowicz, M. Lazarowicz, Domaniew 6, 
98-235 Błaszki, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 77998,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 117092,58 
• Oferta z najniższą ceną: 117092,58 / Oferta z najwyższą ceną: 142212,60 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy nawierzchni chodnika wraz z robotami 
towarzyszącymi w ul. Widok 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.12.2014. 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.29.2014 
 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ZAKŁAD USŁUGOWY BEN - BRUK Henryk Socha, ul. Partyzantów 10, 26-640 
Skaryszew, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 138927,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 177243,00 
• Oferta z najniższą ceną: 177243,00 / Oferta z najwyższą ceną: 200490,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa: Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy nawierzchni chodnika wraz z robotami 
towarzyszącymi w ul. Łowickiej 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.12.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• FIRMA HANDLOWA MG Maria Gulczyńska, ul. Łódzka 165, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30365,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 47900,00 
• Oferta z najniższą ceną: 47900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 64575,00 
• Waluta:  PLN. 

 


